Factura      180777        20/12/25              34124,09
Factura      180851        25/12/25             235734,79
Factura      180884        26/12/25              65636,64
Factura      180911        26/12/25              38998,96
Factura      181037        28/12/25             429534,00

DOS MILLONES DOSCIENTOS       TREINTA Y SIETE MIL
TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO CON33/100.-

2237341,33